RESOLUÇÃO Nº. 03/2011 – PRESIDÊNCIA

   O Presidente do Conselho Diretor do JIQUI COUNTRY CLUB, no
uso de suas atribuições Estatutárias, motivado pela criação do Cargo de Diretor
adjunto do Departamento de Esportes e com base no que prescreve o inciso II do
art. 54, do Estatuto Social,

RESOLVE:

I – NOMEAR o sócio GEORGE MEDEIROS LYRA, (Título 7946), portador da RG.
1503829 – SSP/RN, C.P.F. nº 026.535.984-85, para responder pelo cargo de
Diretor Adjunto da Atividade Esportiva AUTOMODELISMO do Jiqui Country Club
no período de novembro de 2011 a janeiro de 2012.

II - A presente Resolução entrará em vigor a partir desta data.

Parnamirim/RN, 08 de novembro de 2011.

MANOEL AUGUSTO DO NASCIMENTO FILHO
Presidente

JIQUI COUNTRY CLUB

        Rua Teotônio Rodrigues da Silva, 7 – Nova Parnamirim,

                PARNAMIRIM/RN – CEP- 59.153-330

    Caixa Postal: 2007 ECT P. NEGRA – CEP 59090-970

CNPJ: 08.512.063/0001-39
 Fones: (084) 3208-1227/2309/1535 – Fax: (84) 3208-9228